МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«СМОЛЕНСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ АКАДЕМИЯ ФИЗИЧЕСКОЙ

КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И ТУРИЗМА»

П Р И К А З

08 августа 2020 г. Смоленск № 234-с

О зачислении абитуриентов в магистратуру на заочную бюджетную форму

обучения на 1 курс по общему конкурсу в 2020-2021 учебном году

На основании результатов вступительных испытаний, заявления-согласия

абитуриента на зачисление и решения приемной комиссии

П Р И К А З Ы В А Ю :

Зачислить в число студентов 1 курса магистратуры заочной формы

обучения за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета с 1 сентября

2020 года следующих абитуриентов:

Факультет заочного обучения

Направление  49.04.01 – Физическая культура

Профиль – Профессиональное образование в области физической культуры и
спорта

 ФИО к-во баллов

1. Кузякин Александр Дмитриевич 88

2. Муравьева Валерия Геннадиевна 80

3. Думнов Владимир Сергеевич 78

4. Левченкова Наталья Викторовна 75

Направление  49.04.02– Физическая культура для лиц с отклонениями в
состоянии здоровья (Адаптивная физическая культура)

Профиль – Адаптивное физическое воспитание

 ФИО к-во баллов

1. Блинова Ольга Викторовна 100

2. Курбанова Эльза Нуруллаевна 93

3. Алфимов Владислав Викторович 92

4. Ананенкова Любовь Алексеевна 85

5. Цонкова Людмила Христова 82

2

Направление  49.04.03 – Спорт

Профиль – Подготовка квалифицированных спортсменов в избранном виде
спорта

 ФИО к-во баллов

1. Николаеня Ника Вадимовна 85

2. Сивакова Татьяна Валерьевна 80

3. Ярославцева Елена Игоревна 80

4. Еременко Игорь Владимирович 78

5. Калинина Лилия Юрьевна 78

6. Мартынов Роман Николаевич 78

7. Сиваков Виталий Александрович 78

8. Мартынова Маргарита Николаевна 76

9. Фросин Алексей Михайлович 75

10. Киловатый Тарас Олегович 72

Ректор академии Г.Н.Грец